
 
ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
№  
м. Володимир-Волинський 
 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 31.07.2020р. № 39/23 
«Про  делегування 
повноваженьзамовника вуличному 
комітету 
«Атовець» по вул. Головіна 
Дмитра,що в м.Володимирі-
Волинському» 
 Відповідно до ст.15 Закону України «Про органи самоорганізації 
населення», керуючись ч.1 ст. 14, п.20 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 1.Внести зміни до пункту 1 рішенняміської радиради від 31.07.2020р. № 
39/23«Про  делегуванняповноваженьзамовникавуличному комітету«Атовець» 
по вул. Головіна Дмитра,що в м. Володимирі-Волинському»,  а саме викласти 
його в новій редакції: «1.Відповідно до договору про приєднання до 
електричних мереж системи розподілу (про надання послуги з електрифікації 
територій, що підлягає комплексній забудові) №521-6013/19 від 24.04.2019р. 
делегувати Органу самоорганізації населення вуличному комітету«Атовець» по 
вул.Головіна Дмитра,що в м.Володимирі-Волинському,повноваження 
замовника по об’єкту будівництва: «Реконструкція електричних мереж для 
приєднання електроустановок кварталу нової житлової забудови (10 житлових 
будинків з господарськими будівлями та спорудами) в районі вулиці 
Залізничної у м. Володимир-Волинський (ТУ №521-6013/19 від 24.04.2019р.)». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства.  

  
Міський голова                                                          Ігор ПАЛЬОНКА 
Ігор Возний 

 


